
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
Název zadavatele: Obec Hlinsko 
Sídlo: Hlinsko č.p. 13,751 31 Lipník nad Bečvou 
IČ: 00636240 
Zastoupena: Mgr. David Linhart 

 
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Vodovod, kanalizace a ČOV Hlinsko“ 
 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby " Vodovod, kanalizace a ČOV Hlinsko“ 
Jedná se o novou výstavbu vodovodu včetně kopané studny a úpravny vody, dále o vybudování 
kanalizační sítě včetně mechanicko-biologické čističky odpadních vod. 
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   užší řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   stavební práce 
režim veřejné zakázky dle § 24 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
  

Název CPV Měrná 
jednotka Množství 

stavební práce 45000000-7 kpt 1 
Zařízení čistíren odpadních vod 45252200-0 kpt 1 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:    55.200.000,- Kč bez DPH 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali žádost o účast: 
 
Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky jsou předmětem hodnocení 
Pořadové 

číslo 
žádosti o 

účast 

Obchodní firma nebo 
název / Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení:    

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu  IČO: 

1. POHL cz, a.s., odštěpný 
závod Opava 

Holasická 1632/57A, 747 05 Opava 25606468 

2. INSTA CZ s.r.o. 
Jeremenkova 1142/42, 772 00 
Olomouc 

25374311 

3. COMMODUM, spol. sr.o. 
Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská 
Bystřice 

46577238 

4. 
Společnost Hlinsko 2022 
LB 2000, s.r.o. 
ČAK CZ, s.r.o. 

U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc 

Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž 
64618081 
25515608 

5. HOCHTIEF CZ a.s. Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 46678468 



 

6. STAEG Stavby, spol. sr.o. 
Průmyslová 738/8f, Vyškov-Předměstí, 
682 01 Vyškov 

24140520 

7. 
Společnost pro Hlinsko 
KVIS Pardubice a.s. 
VPK Suchý s.r.o. 

Rosice 15, 53353 Pardubice 

Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky  
46506934 
27085201 

8. IMOS Brno, a.s. 
Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 
- Černovice 

25312257 

 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených žádostí o účast: 

Pořadové číslo 
nabídky Důvod vyřazení nabídky 

1. Shledané nedostatky v žádosti o účast: 
 

1) Uchazeč ve své žádosti o účast předložil tři referenční zakázky:  
 
Vodovodní řády pro dolní část obce Veřovice – objednatel obec Veřovice 
 
Vodovod a kanalizace Klatovy – Točník – objednatel město Klatovy 
 
Zálepy – vodovod a kanalizace I. Etapa – objednatel obec Dolní Břežany 
 

Všechny tyto tři předložené reference nesplňují požadavky zadavatele, stanovené 
v Zadávací dokumentaci svazek 1, Kvalifikační dokumentace, bod 7 Technická kvalifikace 
(§ 79 ZZVZ) kdy zadavatel požadoval: 

 
Podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona zadavatel požaduje prokázání realizace referenčních 
stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení, a to doložením seznamu stavebních prací včetně osvědčení 
dřívějších objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení (viz § 79 odst. 3 ZZVZ) 
nejvýznamnějších z těchto stavebních prací, v rozsahu alespoň: 

▪ tři referenční stavební práce spočívající ve výstavbě, modernizaci či 
rekonstrukci vodovodu a úpravny vody o délce min. 2300m s celkovým 
finančním objemem minimálně 3,8 mil. Kč bez DPH, každé z nich 

 
V předložených referencích není vyjádření objednatele, že součástí realizovaného díla, 
výstavby vodovodního řádu je i realizace úpravny vody. 

 
 
IV. Seznam účastníků, kteří byli obesláni výzvou k podání nabídky: 
 
Identifikační údaje účastníků, kteří byli obesláni výzvou k podání nabídky 
Pořadové 

číslo 
žádosti o 

účast 

Obchodní firma nebo 
název / Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení:    

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu  IČO: 

2. INSTA CZ s.r.o. 
Jeremenkova 1142/42, 772 00 
Olomouc 

25374311 

3. COMMODUM, spol. sr.o. 
Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská 
Bystřice 

46577238 

4. 
Společnost Hlinsko 2022 
LB 2000, s.r.o. 
ČAK CZ, s.r.o. 

U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc 

Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž 
64618081 
25515608 



 

5. HOCHTIEF CZ a.s. Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 46678468 

6. STAEG Stavby, spol. sr.o. 
Průmyslová 738/8f, Vyškov-Předměstí, 
682 01 Vyškov 

24140520 

7. 
Společnost pro Hlinsko 
KVIS Pardubice a.s. 
VPK Suchý s.r.o. 

Rosice 15, 53353 Pardubice 

Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky  
46506934 
27085201 

8. IMOS Brno, a.s. 
Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 
- Černovice 

25312257 

 
 
V. Seznam podaných nabídek 

 
Seznam podaných nabídek 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační 
číslo 

1. INSTA CZ s.r.o. 
Jeremenkova 1142/42, 779 
00 Olomouc 

25374311 

2. COMODUM, spol. sr.o. 
Valašská Bystřice 225, 756 27 
Valašská Bystřice 

46577238 

3. LB 2000, s.r.o. 
U Hřiště 810/8, 779 00 
Olomouc 

64618081 

 
 
 
VI.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena a další údaje, které jsou předmětem hodnocení nabídek: 
 
Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky jsou předmětem hodnocení 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení:    

IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. INSTA CZ s.r.o. 25374311 61 193 901,70 
2. COMODUM, spol. sr.o. 46577238 62 984 288,86 

3. 
Společnost Hlinsko 2022 
LB 2000, s.r.o. 
ČAK CZ, s.r.o. 

64618081 
25515608 

56 749 620,68 

 
VII. Popis hodnocení nabídek: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
 



 

Číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma/název/jméno, 

příjmení/právní forma  
dodavatele 

IČO Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Výsledek 
hodnocení 

1. INSTA CZ s.r.o. 25374311 61 193 901,70 2. 
2. COMODUM, spol. sr.o. 46577238 62 984 288,86 3. 

3. 

Společnost Hlinsko 
2022 
LB 2000, s.r.o. 
ČAK CZ, s.r.o. 

64618081 
25515608 

56 749 620,68 1. 

 
VIII. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ: 
Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Společnost Hlinsko 2022 
LB 2000, s.r.o. 
ČAK CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 
(příp. doručovací adresa): 

U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc 

Právní forma: sdružení 
Identifikační číslo: 64618081 

 
 

IX. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která byla jediným kritériem hodnocení. 
 
 
X. Cena sjednaná ve smlouvě:  

 
56 749 620,68 Kč bez DPH 

 
 
XI. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

VODASERVIS s.r.o., IČO: 26277841 
VHST s.r.o., IČO: 02464471 

 
XII. Střet zájmů 

V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
Hlinsko, dne  
 
 
 
 

               .............................................................................................................................. 
                                                                                                                                         
 
 
 


	Měrná jednotka

		2022-10-13T07:16:13+0200
	Roman Tyl




